

CENOVÁ PONUKA ENBRA SLOVAKIA S.R.O.
 Stavba: Termostatizácia a hydraulické vyregulovanie vnútorných rozvodov UK
 Objekt: Blok S, Ružová ulica 13, Banská Bystrica

JRSO:

Dátum: 9.7.2013

ENBRA Slovakia
 SLOVAKIA
 Bratislava, ul. Na Zbehných 29, 851 01 Banská Bystrica
 IČO: 475277, DIČ: SK2024752777, A402524
 E-mail: info@enbra.sk, tel: 025 25252525

P.Č.	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadá	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	5	7

PSV
Práce a dodávky PSV
713

96	713411111	izolácie tepelné	m2	3,000	4,310	12,93
3	713482121	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásni jednotlivová	m	1,500	1,480	2,22
6	2837741581	TUBOLIT izolácia - trubice 4220-DG na potrubie DN32	m	1,500	1,930	2,90
7	713482122	Montáž tepelnej izolácie z trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	1,000	1,730	1,73
9	2837741604	TUBOLIT izolácia - trubica 6020-DG na potrubie DN50	m	1,000	3,100	3,10
97	2837741038	Tubojlit izolácia - doska -20-99/E, hrúbka 20 mm	m	3,000	5,650	16,95
13	2837741617	TUBOLIT izolácia AR páska 50mm x 15m- modrá ARC-0221 Armacel AZ FLEX	m	10,000	0,910	9,10
14	2837741180	Lepidlo na izoláciu Tubojlit	ks	2,000	2,280	4,56
15	998713101	Presun hmot. pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	l	0,005	35,050	0,18
16	998713192	Izolácie tepelné, prípl. za presun nad výmedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	l	0,005	7,540	0,04
	733	Ustredné kúrenie, rozvodné potrubie				
19	733111106	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkokotkových DN 32	m	1,500	14,200	21,30
21	733111108	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkokotkových DN 50	m	1,000	19,860	19,86
98	733124117	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 50/32	ks	2,000	16,950	33,90
28	733124119	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 65/50	ks	2,000	19,980	39,96
99	733124121	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 65/32	ks	2,000	18,520	37,04
31	733141112	Odvzdušňovacie ventily ručné na vykurovacie telesá 14" /dimenzia je nutné preverit' na stavba/	ks	21,000	1,330	27,93
32	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	2,500	0,730	1,83
34	998733101	Presun hmot. pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	l	0,046	45,000	2,07
35	998733193	Rozvody potrubia, prípl. za presun nad výmedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	l	0,046	12,850	0,59
	734	Ustredné kúrenie, armatúry.				
40	734200811	Demoniáž armatúr závitovej s jedným závitom do G-1/2 -0.000451	ks	37,000	0,830	30,71
100	734200812	Demoniáž radiátorových ventilov do DN20	ks	82,000	1,940	159,08
101	734200813	Demoniáž radiátorových ventilov DN25	ks	3,000	2,680	8,04
102	734200813	Demoniáž radiátorovej spojky do DN20	ks	81,000	2,330	188,73
103	734200814	Demoniáž radiátorovej spojky DN25	ks	4,000	3,260	13,04
45	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G-1/2, vypúšťacie guľové kohúty, odvzdušňovacie ventily	ks	37,000	0,910	33,67
46	5517301170	Príslušenstvo a vypúšťací guľový kohút DN15	ks	16,000	6,860	109,76
47	734209112	Montáž termostatických ventilov Danfoss RA N, do DN15 /rohové, priemer/	ks	62,000	5,830	361,46
48	484551720048	Termostatický ventil Danfoss RA N priamy DN10	ks	24,000	9,558	229,39
49	484551720047	Termostatický ventil Danfoss RA N priamy DN15	ks	39,000	10,458	407,86

50	48455172004	Termostatický ventil Danfoss RA N rohový DN15	KS	1,000	10,458	10,46
52	734209112	Montáž uzatváracích radiátorových spojok Danfoss RL V. do DN15 rohové, priame/	KS	59,000	8,730	515,07
53	48455172002	Radiátorová uzatváracia spojka Danfoss RL V priama DN10	KS	17,000	6,975	118,58
54	48455172002	Radiátorová uzatváracia spojka Danfoss RL V priama DN15	KS	44,000	8,271	363,92
57	734209114	Montáž termostatických ventilov Danfoss RA N, DN20 rohové, priame/	KS	20,000	6,810	136,20
58	48455172004	Termostatický ventil Danfoss RA N priamy DN20	KS	20,000	13,320	266,40
60	734209114	Montáž uzatváracích radiátorových spojok Danfoss RL V, DN20 rohové, priame/	KS	20,000	9,430	188,60
61	48455172002	Radiátorová uzatváracia spojka Danfoss RL V priama DN20	KS	20,000	10,755	215,10
63	734209115	Montáž termostatických ventilov Danfoss RA N DN25 /rohové, priame/	KS	20,000	3,000	31,35
64	48455172004	Termostatický ventil Danfoss RA N priamy DN25	KS	3,000	24,822	74,47
68	734209116	Montáž regulačného ventilu Oventrop Hydrocontrol DN32	KS	3,000	85,000	255,00
69	48455172003	Ručný regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol VTR DN32, vrátane meracích ventilov	KS	3,000	65,952	197,86
70	734209117	Montáž regulačného ventilu Oventrop Hydrocontrol DN50	KS	1,000	102,000	102,00
71	48455172004	Ručný regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol VTR DN50, vrátane meracích ventilov	KS	1,000	128,860	128,86
72	734209122	Montáž termostatckej hlavice Danfoss RA E 5054	KS	85,000	1,980	168,30
73	48455172004	Armatury a príslušenstvo DANFOSS termostatcká hlavica RA E5054	KS	85,000	1,980	168,30
78	4848906270	Gulový ventil s páčkou DN25 s strobením	KS	4,000	11,680	46,72
81	734209126	Montáž závitovej armatury s 2 závitmi DN25	KS	4,000	10,970	43,88
84	734494213	Ostatné meracie armatury, návarok s rúrkovým závitom akost. mat. 22 553,0 G 1/2	KS	16,000	5,590	89,44
85	998734101	Presun hmoti pre armatury v objektoch výšky do 6 m	KS	0,094	45,000	4,23
86	998734193	Armatury, prípoj. za presun nad výmezd. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	KS	0,094	37,010	3,48
735		Ustredné kúrenie, vykurov. telesá				
87	735110911	Oprava vykurovacieho telesa článkového liatinového, pretesenie radiátorovej ružice	KS	30,000	3,420	102,60
108	735153300	Prípratok k cene za odvzdušňovací ventil telesa U. S. Steel Košice s prípratkom B %	KS	2,000	1,520	3,04
104	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojrádového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	KS	2,000	4,310	8,62
105	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojrádového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	KS	1,000	43,000	43,00
106	4845380650	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1200	KS	1,000	121,000	121,00
107	4845380800	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1500	KS	1,000	145,000	145,00
109	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojrádového	KS	2,000	5,690	11,38
88	735190911	Ostatné opravy vykurovacích telies - ružica	KS	30,000	3,760	112,80
89	735191904	Výčistenie vykurovacích telies prepíchnutím vodou oceľových alebo liatinových	m2	220,000	0,299	66,78
90	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	459,000	0,560	257,04
111	735418112	Demonitáž konvektora stavebnej dĺžky nad 700 do 1600 mm, -0,036001	KS	2,000	17,890	35,78
91	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	459,000	0,500	229,50
92	998735101	Presun hmoti pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	KS	0,092	45,000	4,14
93	998735193	Vykurovacie telesá, prípoj. za presun nad výmezd. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	KS	0,092	16,500	1,52
783		Dokončovacie práce - nátery				
94	783424140	Nátery kov. povr. a armatur syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	2,500	4,750	11,88

bez DPH 6 895,71

CEBRAY